Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/UNEMAT/00177/2023

O(A) Reitora-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

DE: 31/03/2023

Resolve: CONCEDER

Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/04670

Nome: (82327/1) AMINTAS NAZARETH ROSSETE

Qüingüênio: 09/03/2018 Até 08/03/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/04672

Nome: (200072/6) DANIELA SOARES ALVES CALDEIRA

Qüingüênio: 11/03/2018 Até 10/03/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/04846 Nome: (83164/1) GRACIELA CONSTANTINO

Qüinqüênio: 01/03/2018 Até 28/02/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/04674

Nome: (82411/1) ISABELA AUGUSTA ANDRADE SOUZA

Qüingüênio: 16/03/2018 Até 15/03/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/04676

Nome: (59533/5) JOAO BATISTA LOPES DA SILVA

Qüingüênio: 16/03/2018 Até 15/03/2023

Qtde Dias: 90

Processo N.: UNEMAT-PRO-2023/04679

Nome: (83177/1) MARCO ANTONIO DE ALCANTARA FERNANDES

Qüinqüênio: 11/03/2018 Até 10/03/2023

Qtde Dias: 90

PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 30 de Março de 2023. Vera Lúcia da Rocha Maquêa Reitora-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 662fc808

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar